
Pos 
1 
2 
3 
4 

No. 
197 

92 

985 

97 

Name 
FERNANDO VARGAS 

RICARDO AMORETTI 

EWERTON HAHN 

ANGELO OLIVEIRA 

Class 
FL 
FL 
FL 
FL 

Best Tm 
1:16.170 
1:22.093 
1:22.242 
1:24.252 

In Lap 
7 
1 
1 
2 

Diff 

5.923 
6.072 
8.082 

Gap 

5.923 
0.149 
2.010 

Laps 
7 
1 
1 
6 

Last Tm 
1:16.170 
1:22.093 
1:22.242 
1:24.520 

Sorted on Best Lap time

Printed: 25/10/2025 12:22:05 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

GAÚCHO DE VNT 2ª ETAPA 
KARTCROSS FL 

Treino 2 KC FL 

Practice (15:00 Time) started at 12:08:05 

Autodromo Encruzilhada do Sul 1,400 km 

25/10/2025 15:10 


