



CAMPEONATO GAÚCHO DE VNT
2ª Etapa - 25 e 26/Outubro/2025
Encruzilhada do Sul/RS



GAÚCHO DE VNT 2ª ETAPA

Sorted on Best Lap time

KARTCROSS FL

Autodromo Encruzilhada do Sul 1,400 km

Treino 2 KC FL

25/10/2025 15:10

Practice (15:00 Time) started at 12:08:05

Pos	No.	Name	Class	Best Tm	In Lap	Diff	Gap	Laps	Last Tm
1	197	FERNANDO VARGAS	FL	1:16.170	7			7	1:16.170
2	92	RICARDO AMORETTI	FL	1:22.093	1	5.923	5.923	1	1:22.093
3	985	EWERTON HAHN	FL	1:22.242	1	6.072	0.149	1	1:22.242
4	97	ANGELO OLIVEIRA	FL	1:24.252	2	8.082	2.010	6	1:24.520



OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits



DIRETOR DE PROVAS

COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

www.mylaps.com

Licensed to: FASTCRONO

Printed: 25/10/2025 12:22:05